Диретору МАОУ «Школа № 22»
Домрачевой Н.В.
_______________________________________________
_______________________________________________
(фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ
 Прошу зачислить в 10 класс МАОУ «Школа № 22» моего ребенка (сына/дочь) _________________________ ________________________________________________________
_____________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество ребенка; число, месяц, год рождения; место рождения)

Предполагаемый профиль обучения: универсальный, технологический, социально-экономический (нужное подчеркнуть)
Окончил ________________________________________________________________________
Изучал _____________________________________________ язык
Адрес прописки (регистрация)______________________________________________________________
Адрес проживания (фактический)___________________________________________________________
Сведения о родителях:
Мать: ___________________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя)
Адрес прописки (регистрация)______________________________________________________________
Адрес проживания (фактический)___________________________________________________________
Контактный телефон______________________________________________________________________
Отец: ________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя)
Адрес прописки (регистрация)______________________________________________________________
Адрес проживания (фактический)___________________________________________________________
Контактный телефон______________________________________________________________________
      ______________					_______________/______________________________/
          (дата)						     (подпись)                               (расшифровка)
На основании статьи 55 Федерального Закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»
Я, ________________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя)

С Уставом образовательной организации, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации образовательной организации, образовательными программами и документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен (а).

________________                                       		    «_____» __________________ 20_____г.
    Подпись родителя
________________                                       		    «_____» __________________ 20_____г.
    Подпись обучающегося

В соответствии с Федеральным законом № 152-ФЗ от 27.07.2006 «О персональных данных» я даю согласие на использование моих персональных данных, персональных данных моего ребенка.
Я проинформирован, что образовательная организация будет обрабатывать мои персональные данные и персональные данные моего ребенка как неавтоматизированным, так и автоматизированным способом обработки.
Я подтверждаю, что, давая такое Согласие, я действую своей волей и в своих интересах.
Согласие вступает в силу со дня его подписания. Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного заявления.
«___» __________________ 20_______г.
 ______________________________________/______________________________________ подпись родителя (законного представителя)                    расшифровка подписи